TERESINA - PIQuinta-feira, 04 de março de 2004 - Nº 041

12

P. P.  9409

ATO DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS
DECRETO DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

ALEXANDRA SILVA VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Floricultura, da Secretaria de Agronegócios.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
DECRETOS DE 02 DE FEVEREIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOSÉ AIRTON OTÁVIO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador da
Unidade Operacional Centro de Apoio ao Idoso – Dirceu, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

FRANK LÚCIO DANTAS NORONHA, Para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

DECRETOS DE 01 DE MARÇO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PRISCILA SILVA DE SOUZA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador
de Estrutura do Interior – Pelotão Mirim de Parnaíba, da Secretaria de Assistência
Social e Cidadania.

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, Assessor